10
ANS
DE GARANTIE
 SYSTÈME1)DE GARANTIE
CSS-89/197-IN-XX-30 / CSS-107/197-OUT-XX-30
1) Uniquement valable après enregistrement système auprès de SMA. Batterie: 10 ans de garantie de capacité. Les conditions de garantie SMA s’appliquent.
Assistance globale du système
• Assistance à la mise en service

2) actuellement pas de support du Sunny Tripower CORE2
2) actuellement pas de support du Sunny Tripower CORE2
Clé de commande
SMA Storage XL Package Composants du système En option
Systèmes en intérieur Puissance de
l’onduleur
Onduleur (désigna-
tion du type)
Capacité de
batterie
Batterie
(désignation du
type)
Commercial Energy
Meter*
CSS-89-IN-30-30 30 kW STPS30-20 89 kWh CS-89-IN-30
COM-EMETER-A-20,
COM-EMETER-B-20,
JANITZA-SP
CSS-89-IN-50-30 50 kW STPS50-20 89 kWh CS-89-IN-30
CSS-197-IN-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-IN-30
Systèmes en extérieur
CSS-107-OUT-30-30 30 kW STPS30-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-107-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-197-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-OUT-30
*Nécessaire au fonctionnement. Doit être commandé séparément.